

**Lucrari de asfaltarea drumului spre
primarie si liceu comunei Recea,raionul
Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 441 683,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	254,8400	32,52	8 287,39
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,9600	32,52	486,50
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,7750	32,52	2 171,52
		Total manopera				10 945,41

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	27,6120	980,00	27 059,76
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	192,1360	1 050,00	201 742,80
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,8340	1 050,00	7 175,70
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	63,6250	1 050,00	66 806,25
5.	23203226000401	Bitum	t	1,2669	10 000,00	12 669,00
6.	23203226001101	Bitum	t	0,1080	10 000,00	1 080,00
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26,2280	10,00	262,28
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	0,30	7,20
		Total materiale de construcții				316 802,99

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	51,1000	20,00	1 022,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	22,5000	20,00	450,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	9,5250	450,00	4 286,25
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3690	250,00	92,25
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,3776	250,00	3 094,40
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	2,5200	250,00	630,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,3776	250,00	3 094,40
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,6525	250,00	1 413,12
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,6958	250,00	423,95
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,7631	500,00	6 881,55
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,4400	20,00	28,80
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,4400	200,00	288,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,5250	250,00	2 381,25

14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7040	350,00	246,40
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,5250	270,00	2 571,75
		Total utilaje de construcții				26 904,12

Total	lei	354 652,52
CASM	24 %	2 626,90
Total		357 279,42
Cheltuieli de regie	2 %	7 145,59
Total		364 425,01
Beneficiu	1 %	3 644,25
Total		368 069,26
TVa	20 %	73 613,85

Total deviz: **441 683,11**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)